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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L46327202P

2. Emri i subjektit Shkëlzen Abazaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/01/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice e pjeseve te kembimit  dhe aksesoreve per 
automjete. Riparimte gomave per automjete ( gomisteri )

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Gjergji Kastrioti, Lagjja 1 Maji, 
Objekt Nr.27, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Shkëlzen Abazaj
E-Mail: gomisteri.vola@gmail.com  
Telefon: 033226226  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-334585-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-054680-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergji Kastrioti, Lagjja 1 Maji, Objekt Nr.27, Kati 1;         "
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 1 
Maji, Rruga Gjegj Kastrioti, Pallati prane Parkut te Tregtise, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593399-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Riparim te gomave per autovetura (gomisteri)")          u be            
("Tregti me pakice e pjeseve te kembimit  dhe aksesoreve per automjete. Riparimte 
gomave per automjete ( gomisteri )")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476569-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Deklarim i adresës Email. Ndryshim i numrit të telefonit. 
Ndryshim i kategorisë së sigurimeve shoqërore.  
Telefon ishte            ("0692494103")          u be            ("033226226")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gomisteri.vola@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:02/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCD8709-EA2C-427F-8EA7-37BC97F213D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2037997F-DA9E-4FA8-9AC4-E2ECF139E048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4199CB4-6D45-4E82-89CB-1CDC7B0EC28E

